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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var der i håndvask
specifikt beregnet til håndvask beskidte poser med
produktrester. Fødevarestyrelsen vurdering at der under
dagens kontrol ikke kan foretages hygiejnisk håndvask og
dermed risiko for kontaminering.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi smider dem
ud med det samme. der er foretaget fotodokumentation under
tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
at sushi med fersk fisk opbevares ved temperatur imellem 0-2
grader, at sushibowler med kogte krebsdyr og bløddyr
opbevares ved temperatur på 0-2 grader: Ok
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Kontrolleret at det er tydeligt for kunden hvornår sushién senest skal spises.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for "nødvendige" brud på kølekæden (f.eks. tilberedningstid og tid hos
forbrugeren).
Virksomheden er konkret vejledt om at kunden skal informeres om hvornår sushién senest må spises, så den
samlet set ikke er uden for køl i mere end 3 timer inkl. tilberedning og tid hos forbrugeren.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden tilsætter sushi-zu til sushi ris, men har ingen procedurer for tilsætning af
sushi-zu beskrevet i virksomhedens egenkontrolprogram eller i virksomhedens risiskoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har tilføjet sushi ris til menuen efter sidste opdatering af
egenkontrol og risisko analyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


